

JBIC Ejendomme ApS

Svalehøjvej 17

3650 Ølstykke

CVR-nummer 27013082

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2021

Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JBIC Ejendomme ApS
Svalehøjvej 17
3650 Ølstykke

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 27013082

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Jørgen Jensen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

JBIC Holding ApS

Tilknyttede virksomheder

JB Metalindustri A/S

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Algade 24
4000 Roskilde

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:

Kenn Ingemann Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør DKK 1.576.793. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	3.397.721	3.098
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-658.061	-607
	Resultat før finansielle poster	2.739.660	2.491
	Finansielle indtægter	138.502	134
1	Finansielle omkostninger	-837.641	-459
	Resultat før skat	2.040.521	2.166
2	Skat af årets resultat	-463.728	-476
	Årets resultat	1.576.793	1.689
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.576.793	1.689
	Resultatdisponering i alt	1.576.793	1.689
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	22.940.003	16.180
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	390
	Materielle anlægsaktiver	22.940.003	16.570
	Anlægsaktiver i alt	22.940.003	16.570
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.915	361
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.972.268	2.634
	Tilgodehavender	5.462.183	2.994
	Likvide beholdninger	1.968.253	4.987
	Omsætningsaktiver i alt	7.430.436	7.981
	Aktiver i alt	30.370.439	24.552

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	9.425.134	7.848
	Egenkapital i alt	9.550.134	7.973
	Hensættelser til udskudt skat	1.103.058	990
	Hensatte forpligtelser	1.103.058	990
	Gæld til realkreditinstitutter	13.744.486	10.721
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.287.540	3.701
	Selskabsskat	351.088	414
5	Langfristede gældsforpligtelser	18.383.114	14.837
	Gæld til realkreditinstitutter	778.731	533
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.194	119
	Anden gæld	410.208	99
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.334.133	751
	Gældsforpligtelser i alt	19.717.247	15.588
	Passiver i alt	30.370.439	24.552
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20			
Saldo primo	125	7.848	7.973
Årets resultat	0	1.577	1.577
Egenkapital ultimo	125	9.425	9.550

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	171.725	144
Andre finansielle omkostninger	665.916	315
Finansielle omkostninger i alt	837.641	459
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	351.088	414
Regulering af udskudt skat	112.640	62
Skat af årets resultat i alt	463.728	476
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	14.839.198	12.435
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde. Det hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statustidspunktet.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JBJC Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 14.648, er der udstedt realkreditpantebrev TDKK 15.029 med pant i selskabets ejendom med bogført værdi TDK 22.940.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er det udstedt ejerpantebrev TDKK 19.000 med pant i selskabets ejendom med bogført værdi på TDKK 22.940. Ejerpantebrevet er primært pantsat for alt mellemværende med JB Metalindustri A/S.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har moderselskabet JBIC Holding ApS stillet sikkerhed og er selvskyldnerkautionist.

Til sikkerhed for JB Metalindustri A/S' gæld til pengeinstitut har selskabet sammen med JBIC Holding ApS stillet selvskyldnerkaution. Kautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

JBIC Holding ApS der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

JBIC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke

Koncernforhold:

Moderselskab

JBIC Holding ApS, Svalehøjvej 17, 3650 Ølstykke

Moderselskabet udarbejder koncernregnskab for den største koncern.

Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemværende med de tilknyttede virksomheder på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med tilknyttet virksomhed på markedsmæssige vilkår.
